全国賃貸管理ビジネス協会

四国支部　会員各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は支部運営にご協力いただきまして厚く御礼申し上げます。

　さて　本年度も株式会社デマンド倶楽部　企画・運営にて賃貸管理実務研修の

『新人～中堅社員様向け』を下記の日程にて開催する運びとなりました。

受講ご希望の方は、別紙の申込用紙にご記入の上、７月２０日(金)までにＦＡＸを

お願い致します。

ご多忙中とは存じますが、多数の皆様がご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

★　開催日時 平成２４年８月２２日(水)～２３日(木)の２日間

８月２２日　９時３０分より１９時まで(その後、懇親会)

８月２３日　９時より１８時まで

※詳細は、別紙(プログラム)にてご確認下さい。

★　場　　所 ホテルグランフォーレ

愛媛県四国中央市三島朝日1-1-30　(ＴＥＬ０８９６-２３-３３５５)

★　受講費用 お一人当たり　２０，０００円

(テキスト代、1日目昼・夕食、宿泊代と2日目の朝・昼食代を含みます)

定員:３０名

※交通費は、自己負担となります。

★　受付締切日 平成２４年７月２０日(金)（定員になり次第締切ります）

★　受講費用 受講費用は、平成２４年７月３１日(火)までにお振込み下さい。

　振込先 【お振込先】百十四銀行　西支店　普通預金　０７８０１１９

ｾﾞﾝｺｸﾁﾝﾀｲｶﾝﾘﾋﾞｼﾞﾈｽｷﾖｳｶｲｼｺｸｼﾌﾞ ｼﾌﾞﾁﾖｳ ﾄﾐﾀ ﾐﾉﾙ

【口座名義】全国賃貸管理ビジネス協会四国支部　支部長　冨田　稔

香川県高松市番町4丁目10-16　TEL087-812-1077

以上

四国支部長　　冨田　稔

平成24年6月12日重　要

【 お問合せ・送付先 】　〒760-0017　香川県高松市番町4丁目10-16（㈱グローバルセンター内）

全国賃貸管理ビジネス協会　四国支部　事務局　担当　石部 寛

TEL 087-812-1077　FAX 087-812-0022　E-mail:jimukyoku@global-center.co.jp

賃貸管理実務研修（新人～中堅社員様向け）のご案内

記